1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2017  № 378
Валдай

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов, расположенных
на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях,
находящихся в государственной  или муниципальной
собственности, на территории Валдайского
муниципального района

В соответствии с пунктом 3 статьи 10 Федерального закона от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и приказом  комитета потребительского рынка Новгородской области от 18.11.2016  №136 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности  или муниципальной собственности, на территории Новгородской области» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной  или муниципальной собственности, на территории Валдайского муниципального района.
2.Признать утратившим силу постановление Администрации Валдайского муниципального района от 27.05.2016 №835 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Валдайского муниципального района».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ